
 

 

 

Zarządzenie nr 92/2022   

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 20 kwietnia 2022 r.  

 

w sprawie powołania Komisji mającej na celu przeprowadzenie brakowania 

dokumentacji niearchiwalnej.   

  

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ), art. 5 ust.1 pkt.1 i 2, art.34 ust.1 Ustawa o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach z dnia 14 lipca 1983r. (Dz. U. z 2020r. poz. 164), § 9 ust.1 

Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015r.               

w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów 

archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz.U.                

z 2019r. poz. 246) zarządzam co następuje:  

 

§ 1  

Powołuję Komisję mającą za zadanie przeprowadzenie brakowania dokumentacji 

niearchiwalnej w Archiwum Zakładowym Urzędu Miasta Kętrzyn w następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący Komisji - Sylwia Chylak  

2. Z-ca Przewodniczącego - Urszula Matukiewicz 

3. Członek Komisji   - Kamila Wybraniec 

4. Członek Komisji  - Estera Rutkowska-Zalewska 

5. Członek Komisji  - Katarzyna Jezierska  

6. Członek Komisji  - Andrzej Głusiec 

7. Członek Komisji  - Tomasz Kopko  

8. Członek Komisji  - Wioletta Stadnik 

9. Członek Komisji  - Monika Bepirszcz-Wingrowicz  

10. Członek Komisji  - Wioletta Stasiuk   

11. Członek Komisji  - Wojciech Waszczuk  

 

§ 2  

Komisja z przeprowadzonego brakowania sporządzi protokół oceny akt oraz spis 

dokumentacji niearchiwalnej.  

§ 3  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi.  

 



 

 

§ 4 

Termin zakończenia prac ustala się na 27 kwietnia 2022r.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

  

 

 

Burmistrz Miasta   

/-/ Ryszard Niedziółka    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Sylwia Chylak                                                                        
 


